
ZARZĄDZENIE NR 60/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 
935 i 1089) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XXVIII/143/17 z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 21.569,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 21.569,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, grupami wydatków oraz 
rozdysponować część rezerwy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Burmistrza Gminy 
Żychlin

Zbigniew Gałązka

Id: 8E6A6773-9C90-4380-867C-1528988FA981. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 18 748,00 X

2010

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

430,00 

18 318,00

X

X
855 Rodzina 2 821,12 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 821,12 X
Ogółem 21 569,12 X

Id: 8E6A6773-9C90-4380-867C-1528988FA981. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

WYDATKI
Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 18 748,00 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zad. wł. 15 994,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 994,00 X
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe - zad. wł. 2 324,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 324,00 X
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej - 
zad. zł. 430,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

400,00
30,00

X
X

855 Rodzina 2 821,12 X
Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze - 
zad. wł. 52,89 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 52,89 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego - zad. wł. 2 768,23 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 2 768,23 X
Ogółem 21 569,12 X

Id: 8E6A6773-9C90-4380-867C-1528988FA981. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 6 500 6 500
Rozdz. 75075 - promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 6 500 6 500
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

6 500 
X

X
6 500

758 Różne rozliczenia X 20 635
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 20 635
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 20 635

801 Oświata i wychowanie 1 230 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 1 230 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 1 230 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 X
Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 000 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 2 000 X

926 Kultura fizyczna 21 505 4 100
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 21 505 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 21 505 X
Rozdz. 92695 - pozostała działalność X 4 100
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 4 100
Ogółem 31 235 31 235

Id: 8E6A6773-9C90-4380-867C-1528988FA981. Podpisany



UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 60/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 -  kwota 15.994 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 2.324 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 
społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 430 zł - dotacja celowa przeznaczona na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 855-  kwota 2.821,12 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 
świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 6.500 zł - dokonano przeniesień między grupami wydatków, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia w związku z planowanymi umowami pomiędzy Gminą 
a planowanymi wykonawcami na pikniku organizacji pozarządowych organizowanych w dniu 
27 sierpnia 2017 r. przez Gminę Żychlin.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 20.635 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2017.

Dz. 801 rozdz. 80101 -  kwota 1.230 zł - zwiększono plan wydatków bieżących na realizację zadań 
statutowych przeznaczonych na wykonanie sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Grabowie.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 2.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb świetlic wiejskich.

Dz. 926 ^  kultura fizyczna - w związku z planowaniem organizacji imprez sportowych, 
koniecznością zakupu materiałów niezbędnych do funkcjonowania stadionu miejskiego oraz zakupu 
urządzeń na siłownie zewnętrzną, dokonano zmian w planie wydatków, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

Zastępca Burmistrza Gminy

Zbigniew Gałązka

Id: 8E6A6773-9C90-4380-867C-1528988FA981. Podpisany


